
Usnesení
z 4. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 29.12. 2010

v 13,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

4/55 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

4/56 Program 4. zasedání Rady obce Návsí 
4/57 Ověřovatelé zápisu: p. Ing. Ilonu Klusovou, p. Stanislava Lisztwana  a k podpisu usnesení 
        p. Jindřicha Jurzykowského
4/58 Stanovení výše stravného při pracovních cestách pro Obecní úřad Návsí
4/59 Přijetí daru pro příspěvkovou organizaci Základní škola a mateřská škola s polským 
         jazykem vyučovacím Návsí  – didaktické pomůcky dle přílohy
4/60 Vyhlášení grantů na podporu kulturních, sportovních a jiných aktivit z rozpočtu obce Návsí pro rok 2011 
4/61 Dodatek ač. 1 ke smlouvě o dílo s firmou Aqualung infrastruktura inženýr ing, s.r.o. Ostrava
4/62 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2010/005 s firmou LWM servis s.r.o. Návsí
4/63 Zveřejnění záměru prodeje požárního vozidla CAS 25 Š 706 RTHP
4/64 Odměnu řediteli Masarykovy základní školy Návsí, příspěvková organizace
4/65 Kupní smlouvu s městem Jablunkov na zakoupení požárního vozidla TATRA CAS 32 T 815
4/66 Úpravu rozpočtu č. 6 obce Návsí k 31.12.2010

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

4/67 Zveřejnění vyhlášení grantů na podporu kulturních, sportovních a jiných aktivit z rozpočtu obce Návsí 
        pro rok 2011 na webových stránkách obce Návsí, úřední desce a ve zpravodaji Návsíčko 

T: ihned                                                                                         Zpod. Gabriela Lipu

 
4/68 Zveřejnění záměru prodeje požárního vozidla CAS 25 Š 706 RTHP

T: ihned Zodp. p. Turoňová
   

                
  PaedDr. Lenka Husarová                                                         Jindřich Jurzykowski                                                             
       starostka obce                                                                    místostarosta obce                                              

  
                                                                                                                             
   Jindřich Jurzykowski    
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 3. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 15.12. 2010

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

3/31 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
3/32 Žádost o zimní údržbu pozemku p.č. 2490 k.ú. Návsí 
3/33 Cenové nabídky na zakoupení vozidla pro pečovatelskou službu

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

3/34 Program 3. zasedání Rady obce Návsí 
3/35 Ověřovatelé zápisu: p. Ing. Ilonu Klusovou, p. Mgr. Vladimíra Šnajdra 
3/36 K podpisu usnesení p. Stanislava Lisztwana 
3/37 Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene, na základě které povinná Obec Návsí a Farní sbor Slezské církve 
        evangelické a.v. v Jablunkově - Návsí, jakožto oprávněný z věcného břemene, sjednávají jako věcné břemeno
        časově neomezené věcné právo užívání pozemků p. č. 29 a p. č. 30/5 v katastrálním území Návsí
        oprávněným z věcného břemene za účelem přístupu a příjezdu k rodinnému domu č.p. 48, k objektu 
        bydlení č.p. 47 a k budově občanské vybavenosti (bez č.p./č.e.) na pozemku p. č. 1, jakož i k pozemkům výše
        jmenovaného oprávněného p. č. 1, p. č. 2 a p. č. 3, a to  za jednorázovou úplatu ve výši 100,- Kč + 20 % DPH
3/38 Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a o právu stavby, číslo IP – 12-8009232,     
        „ Návsí, Cieślarová, přípojka NNk“ se společnosti ČEZ Distribuce, a.s. Děčín 
3/39 Smlouvu o právu provést stavbu číslo 004/2010 se společnosti ČEZ Distribuce, a.s. Děčín 4
3/40 Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene č. 004/2010 se společnosti 
        ČEZ Distribuce, a.s. Děčín 4
3/41 Odměnu ředitelce Základní školy a mateřské školy s polským jazykem vyučovacím Návsí, příspěvková organizace
3/42 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor a nájmu pozemku uzavřené dne 21.1.2010 se  Sportovním
        klubem Návsí čp. 345
3/43 Čerpání investičního fondu v celkové výši 223 000,- Kč příspěvkové organizace Masarykova základní škola Návsí
3/44 Revokaci usnesení č. 2/28 - přidělení bytu č. 31 v Domě s pečovatelskou službou v Návsí čp. 217
3/45 Přidělení bytů č. 31 v Domě s pečovatelskou službou v Návsí čp. 217 p. Milanu Jančíkovi na dobu neurčitou
3/46 Zakoupení vozu Peugeot 
3/47 Dodatku č. 3 ke Smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě uzavřené dne 18.12.2008 
       dle ust. § 19 odst. 3 zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů ( dále jen „zákon         
       o silniční dopravě“) k zajištění ostatní dopravní obslužnosti na území obce Návsí s firmou Veolia Transport
       Morava a.s. Ostrava
3/48 Užití znaku obce Návsí firmě AKTIV 95 OPAVA s.r.o.
3/49 Smlouvu o dílo č. NVS11_SOD s firmou DIGIS, spol. s r.o. Ostrava – Poruba
3/50 Smlouvu o provozování vodního díla č. 1037/SOP/FM/2010 se společnosti Severomoravské vodovody a
        kanalizace Ostrava a.s.
3/51 Smlouvu o zabezpečení přeložek inženýrských sítí a změny stavebních objektů z důvodu vyvolané 
        investiční činnosti se společnosti Ředitelství silnic a dálnic ČR Ostrava
3/52 Návrh na vyřazení majetku příspěvkové organizace, Masarykova základní škola Návsí dle přílohy

Rada obce Návsí  Z Ř Í D I L A :      

3/53 Pro volební období 2010– 2014 v souladu s § 122 odst. 1)  zákona č. 128/2010 Sb. O obcích ( obecní zřízení): Komisi 
stavební, Komisi místního hospodářství a životního prostředí, Komisi školskou a kulturní, Komisi sboru 
pro občanské záležitosti a Komisi grantovou 

Rada obce Návsí  J M E N O V A L A:  

3/54 Předsedu stavební komise p. Rostislava Kolesu, předsedu komise místního hospodářství a životního prostředí 
        p. Stanislava Lisztwana, předsedu školské a kulturní komise p. Mgr. Petra Majetného, předsedu komise   
        sboru pro občanské záležitosti p. MUDr. Halinu Dordovou, a předsedu grantové komise p. Vladislava Szkanderu 

PaedDr. Lenka Husarová                                                         Jindřich Jurzykowski                                                             
       starostka obce                                                                    místostarosta obce                                               

                                                                                                                                                         Stanislav 
Lisztwan
člen RO pověřený podpise



Usnesení
z 2. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 01.12. 2010

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

2/11 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
2/12 Informace Severomoravských vodovodů a kanalizací Ostrava a.s. o výši vodného a stočného pro rok 2011
2/13 Cenové nabídky na dovybavení nábytku do budovy Místního hospodářství
2/14 Návrh programu 2. zasedání Zastupitelstva obce Návsí
2/15 Projednání činnosti Sportovního klubu Návsí se zástupci SK Návsí
2/16 Zřízení komisí a jmenování předsedů komisí pro volební období 2010– 2014 v souladu s § 122                              
       zákona č. 128/2010 Sb. O obcích ( obecní zřízení)

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

2/17 Program 2. zasedání Rady obce Návsí 
2/18 Ověřovatelé zápisu: p. Ing. Ilonu Klusovou, p. Stanislava Lisztwana a p. Mgr. Vladimíra Šnajdra   
        k podpisu usnesení 
2/19 Smlouvu o právu k provedení stavby s p. MUDr. Rafaelem Nieslanikem, Návsí čp. 886
2/20 Dodatek č. 2 k Nájemní smlouvě ze dne 1.3.2007 s firmou Vsign s.r.o. Třinec
2/21 Smlouvu o dílo s firmou Vsign s.r.o. Třinec
2/22 Harmonogram inventarizace 
2/23 Vyplácení odměny ředitelce Mateřské školy Kaštánek Návsí, příspěvková organizace
2/24 Dohodu o úhradě neinvestičních výdajů základní školy za žáky plnící povinnou školní docházku 
        ve škole zřízenou jinou obcí s městem Jablunkov 
2/25 Přidělení bytů č. 34 v Domě s pečovatelskou službou v Návsí čp. 217 p. Chlebíkové na dobu neurčitou
2/26 Přidělení bytů č. 13 v Domě s pečovatelskou službou v Návsí čp. 217 p. Chraścinovi na dobu neurčitou
2/27 Přidělení bytů č. 30 v Domě s pečovatelskou službou v Návsí čp. 217 p. Ivankovi na dobu neurčitou
2/28 Přidělení bytů č. 31 v Domě s pečovatelskou službou v Návsí čp. 217 p. Sojnekovi do 30.06.2011
2/29 Přidělení bytu č. 4 v budově Návsí čp. 242 p. Jarmili Sikorové, bytem Návsí čp. 17 na dobu neurčitou
2/30 Cenovou nabídku firmy Stolařství Křok s.r.o. Návsí na dovybavení nábytku do budovy Místního hospodářství

Rada obce Návsí  ROZHODLA:  

xxx
 

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

xxx

   
                                                                

PaedDr. Lenka Husarová                                                         Jindřich Jurzykowski                                                             
       starostka obce                                                                    místostarosta obce                                              

  
                                                                                                                                   

  Mgr. Vladimír Šnajdr 
člen RO pověřený podpise



Usnesení
z 1. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 15.11. 2010

v 16,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

1/1  Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
1/2  Dopis pana Mgr. Jana Kowalczyka ze dne 9.11.2010
1/3  Nabídku pojištění majetku a obecné odpovědnosti za škody pro obec Návsí firmy Renomia, a.s. 
 

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

1/4  Program 1. zasedání Rady obce Návsí 
1/5  Ověřovatelé zápisu: p. Jindřicha Jurzykowského, p. Mgr. Vladimíra Šnajdra a p. Ing. Ilonu Klusovou 
       k podpisu usnesení 
1/6  Jednací řád Rady obce Návsí
1/7  Dodatek č.1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského 
       kraje č. 00557/2010/ŽPZ
1/8  Odměnu ředitelce Základní školy a mateřské školy s polským jazykem vyučovacím Návsí, 
       příspěvková organizace
1/9  Odměnu řediteli Masarykovy základní školy Návsí, příspěvková organizace
1/10 Smlouvu o pojištění majetku a obecné odpovědnosti za škody pro obec Návsí 
       firmy Renomia, a.s. , pobočka Ostrava

Rada obce Návsí  ROZHODLA: 

xxx
 

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

xxx

                                                                   
PaedDr. Lenka Husarová                                                         Jindřich Jurzykowski                                                             
       starostka obce                                                                    místostarosta obce                                              

  

                                                                                                                                   
     Ing. Ilona Klusová 
člen RO pověřený podpise



Usnesení
z 94. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 27.10. 2010

v 16,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

94/1260  Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
94/1261  Dokument „Vlastní hodnocení školy 2007 – 2010“ Masarykovy základní školy Návsí, příspěvkové  organizace
94/1262  Inspekční zprávu č.j. ČŠIT – 1952/10 – T o provedení inspekce ve dnech 14. - 16.9.2010 v Masarykově  základní škole 

Návsí, příspěvkové organizaci
94/1263  Datum a místo konání ustavujícího zastupitelstva obce Návsí dne 10.11.2010, jídelna Masarykovy základní školy 
 
Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

94/1264  Program 94. zasedání Rady obce Návsí 
94/1265  Ověřovatelé zápisu: p. Jindřicha Jurzykowského, p. Mgr. Vladimíra Šnajdra a p. Ing. Ilonu Klusovou k podpisu usnesení 
94/1266   Smlouvu o zřízení věcného břemene č. IP – 12 – 8007391/2 s ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8 Děčín, pro   stavbu 

zařízení distribuční soustavy elektrizační soustavy energetického zařízení Elektropřípojka NN pro RD p. Szkandery, 
umístěné na pozemku parc. č. 2298 k.ú. Návsí

94/1267  Kupní smlouvu s SmP Net s.r.o. Plynární 420/3 Ostrava – Moravská Ostrava na úplatný převod plynárenského zařízení, 
plynovodní přípojky k budově čp. 990 nacházející se na pozemku parc. č. 164 k.ú. Návsí

94/1268  Kupní smlouvu s SmP Net s.r.o. Plynární 420/3 Ostrava – Moravská Ostrava na úplatný převod plynárenského zařízení, 
plynovodní přípojky k budově místního hospodářství nacházející se na pozemku parc. č. 21 k.ú. Návsí

94/1269  Dodávku nových střešních oken a jejich montáž, včetně úprav interiéru na obecní budově čp. 242 Návsí fa LWM servis 
s.r.o. Návsí

94/1270  Udělení souhlasu se stavbou „HB Rohovec, km 0,607 – 1,260“ pro investora Lesy ČR s.p. Správa toků – Oblast povodí 
Odry, se sídlem ve Frýdku – Místku

94/1271  Smlouvu s Lesy ČR s.p. ul. Přemyslova 1106, Hradec Králové na realizaci stavby „Rohovec km 0,607 – 1,260“ 
umístěné na pozemku parc.č. 664 k.ú. Návsí

94/1272  Smlouvu s Lesy ČR s.p. ul. Přemyslova 1106, Hradec Králové na realizaci stavby „Rohovec km 0,607 – 1,260“ 
umístěné na pozemku parc.č. 666/1 k.ú. Návsí

94/1273  Smlouvu s Lesy ČR s.p. ul. Přemyslova 1106, Hradec Králové na realizaci stavby „Rohovec km 0,607 – 1,260“ 
umístěné na pozemku parc.č. 665/1 k.ú. Návsí

94/1274  Smlouvu s Lesy ČR s.p. ul. Přemyslova 1106, Hradec Králové na realizaci stavby „Rohovec km 0,607 – 1,260“ 
umístěné na pozemku parc.č. 3937/1 k.ú. Návsí

94/1275  Smlouvu s Lesy ČR s.p. ul. Přemyslova 1106, Hradec Králové na realizaci stavby „Rohovec km 0,607 – 1,260“ 
umístěné na pozemku parc.č. 3710 k.ú. Návsí

94/1276  Smlouvu s Lesy ČR s.p. ul. Přemyslova 1106, Hradec Králové na realizaci stavby „Rohovec km 0,607 – 1,260“ 
umístěné na pozemku parc.č. 664 k.ú. Návsí

94/1277  Smlouvu o dílo s fa Platen CZ s.r.o. Vendryně čp. 942 na odklízení sněhu sněhovou frézou a sněhovým   
               pluhem na fotbalovém hřišti u pily Návsí 

Rada obce Návsí  ROZHODLA: 

94/1278  O přijetí účelové neinvestiční dotace určené na náhradu ušlého výdělku členů jednotek sboru dobrovolných hasičů obcí, 
úhradu mzdových výdajů a zákonného pojištění členů jednotek sboru dobrovolných hasičů, za pracovní pohotovost 
člena vykonávajícího službu v jednotce jako svoje zaměstnání, na odměny z dohod o pracích konaných mimo pracovní 
poměr (dohoda o provedení práce, dohoda o pracovní činnosti), na odměny členům, kteří mají s obcí uzavřenou dohodu 
o pracích konaných mimo pracovní poměr za výjezd jednotky na výzvu povodňového orgánu, místní ohlašovny požáru 
nebo územně příslušného operačního a informačního střediska Hasičského záchranného sboru kraje při záchranných a 
likvidačních pracích vyvolaných povodněmi v měsících květnu a červnu 2010 ve výši 12.000,-- Kč od 
Moravskoslezského kraje a o přijetí „Podmínek použití neinvestiční účelové dotace“ z rozpočtu Moravskoslezského 
kraje dle přílohy č. 1 tohoto usnesení

94/1279  O přijetí účelové neinvestiční dotace určené na pokrytí mimořádných výdajů vzniklých v souvislosti s povodněmi, které 
postihly území kraje v květnu a červnu 2010 s určením pro jednotku sboru dobrovolných hasičů obce ve výši 23.000,-- 
Kč od Moravskoslezského kraje a o přijetí „Podmínek použití neinvestiční účelové dotace“ z rozpočtu 
Moravskoslezského kraje dle přílohy č. 1 tohoto usnesení

                                                                   
PaedDr. Lenka Husarová                                                           Ing. Ilona Klusová                                                             
       starostka obce                                                                    místostarostka obce                                       
   
  Ing. Ilona Klusová 
člen RO pověřený podpisem
                                     



Usnesení
z 93. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 13.10. 2010

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

93/1249 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
93/1250 Výroční zprávu o činnosti školy za školní rok 2009-2010 příspěvkové organizace Základní škola 
              a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím Návsí
93/1251 Výroční zprávu o činnosti školy za školní rok 2009 - 2010 příspěvkové organizace 
              Masarykova základní škola Návsí
93/1252 Cenové nabídky na zimní údržbu místních komunikací a chodníků v obci Návsí
              pro zimní sezónu 2010-2011 
93/1253 Dopis paní Žofie Vítové, bytem Návsí čp. 679, ze dne 30.09.2010

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

93/1254 Program 93. zasedání Rady obce Návsí 
93/1255 Ověřovatelé zápisu: p. Jindřicha Jurzykowského,  Ing. Ilonu Klusovou a  p. Mgr. Vladimíra Šnajdra
              k podpisu usnesení 
93/1256 Smlouvu o zřízení věcného břemene pro stavbu vodovodní přípojky pro m. Čmielovy, bytem           
              Návsí 34, na obecních pozemcích p.č. 1618 a p.č. 1664/1 k.ú. Návsí 
93/1257 Smlouvu o dodávce pitné vody z veřejného vodovodního řádu s ČD a.s. Praha, L.Svobody 1222,    
              pro odběrné místo Návsí čp. 56 
93/1258 Směrnici určující postupy v účetnictví a evidenci majetku platné od 01.01.2010
93/1259 Smlouvy o dílo na zimní údržbu 2010/2011 místních komunikací a chodníků s firmou Netis a.s. Návsí,
              s firmou Autodoprava Pavel Stonawski Vendryně, s p. Janem Ligockim Jablunkov, s p. Rolandem            
              Szmekem Návsí, s p. Miroslavem Martynkem Návsí

Rada obce Návsí  P O V Ě Ř U J E :  

xxx

Rada obce Návsí  ROZHODLA: 

xxx

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

xxx

                                                                   
PaedDr. Lenka Husarová                                                           Ing. Ilona Klusová                                                             
       starostka obce                                                                    místostarostka obce                                              

  

                                                                                                                                   
     Mgr. Vladimír Šnajdr  
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 92. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 29.09. 2010

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

92/1240 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
92/1241 Žádost p. Jindřicha Omyly o finanční podporu na tréninky ve střelbě 

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

92/1242 Program 92. zasedání Rady obce Návsí 
92/1243 Ověřovatelé zápisu: p. Mgr. Vladimíra Šnajdra, p. Jindřicha Jurzykowského a p. Vladislava Lipuse 
              k podpisu usnesení 
92/1244 Změny v položkách rozpočtu příspěvkové organizace Masarykova základní škola Návsí
92/1245 Změnu v položkách rozpočtu příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola s polským jazykem      
              vyučovacím Návsí
92/1246 Smlouvu o uzavření smlouvy budoucí s firmou Rudolf Szarzec – stavebně montážní firma, Český Těšín
92/1247 Zveřejnění záměru prodeje plynovodních přípojek nacházejících se na pozemcích p.č. 21 

a p.č. 164 k.ú. Návsí

Rada obce Návsí  P O V Ě Ř U J E :  

xxx

Rada obce Návsí  ROZHODLA: 

xxx

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

92/1248 Zveřejnění záměru prodeje plynovodních přípojek nacházejících se na pozemcích p.č. 21 
              a p.č. 164 k.ú. Návsí

 T: ihned                                                                                  Zodp. p. Turoňová

                                                                   
PaedDr. Lenka Husarová                                                           Ing. Ilona Klusová                                                             
       starostka obce                                                                    místostarostka obce                                              

  

                                                                                                                                   
       Vladislav Lipus         
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 91. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 08.09. 2010

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

91/1228 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
91/1229 Návrh programu 26. zasedání Zastupitelstva obce Návsí

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

91/1230 Program 91. zasedání Rady obce Návsí 
91/1231 Ověřovatelé zápisu: p. Mgr. Vladimíra Šnajdra,  p. Ing. Ilonu Klusovou a  p. Jindřicha Jurzykowského
              k podpisu usnesení 
91/1232 Dohodu o úhradě neinvestičních výdajů ve školství s obci Písečná
91/1233 Dohodu o úhradě neinvestičních výdajů ve školství s obci Milíkov
91/1234 Dohodu o úhradě neinvestičních výdajů ve školství s obci Hrádek
91/1235 Čerpání investičního fondu v celkové částce 208 867,50 Kč, na pořízení investic a opravy 
              budovy Návsí čp. 344, pro příspěvkovou organizaci Mateřská škola Kaštánek Návsí
91/1236 Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a právu provést stavbu, 
              číslo IV-12-8004993/VB0012, s firmou ČEZ Distribuce, a.s. Děčín 4
91/1237 Cenovou nabídku TS – Technických služeb a.s. Jablunkov na prodloužení vedení veřejného osvětlení 
              Návsí od rodinného domu Návsí čp. 679 k rodinnému domu Návsí čp. 551 
91/1238 Cenovou nabídku firmy Swietelsky stavební s.r.o.odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, 
              oblast Ostrava na opravu místní komunikace k rodinnému domu manželů Hazukových

Rada obce Návsí  P O V Ě Ř U J E :  

xxx

Rada obce Návsí  ROZHODLA: 

91/1239 O přijetí účelové neinvestiční dotace určené na úhradu výdajů jednotek sborů dobrovolných hasičů 
              obcí v roce 2010 od Moravskoslezského kraje Ostrava v celkové výši: 6 600,- Kč, za podmínky, že 
              zastupitelstvo Moravskoslezského kraje rozhodne o poskytnutí této dotace

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

xxx

                                                                   
PaedDr. Lenka Husarová                                                           Ing. Ilona Klusová                                                             
starostka obce                                                                     místostarostka obce                                              

  

                                                                                                                                   
     Jindřich Jurzykowski      
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 90. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 25.08. 2010

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

90/1200 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
90/1201 Výběrové  řízení na zpracovatele posouzení vlivu územního plánu na životní 
              prostředí – SEA, NATURA 2000

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

90/1202 Program 90. zasedání Rady obce Návsí 
90/1203 Ověřovatelé zápisu: p. Mgr. Vladimíra Šnajdra,  p. Vladislava Lipuse a  p. Ing. Ilonu Klusovou   
               k podpisu usnesení 
90/1204 Prominutí pohledávky podle ust. § 102/3 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, reklama v Návsíčku:  
              faktura č. 133/2003 na částku 200,- Kč a  faktura č. 42/2004 na částku 200,- Kč 
90/1205 Opravu mostu v lokalitě Návsí – Jasení, poškozeného při povodních v květnu 2010
90/1206 Dodatek č. 2 ke Smlouvě č. 841/PCXB/038/2010/NO103
90/1207 Zveřejnění záměru odkoupení hasičského vozidla TATRA 815 CAS-32
90/1208 Darovací smlouvu č. Sp/10/2010/St s Třineckými železárnami , a.s. Třinec – Staré Město
90/1209 Smlouvu o dílo č. 10003 na vypracování projektové dokumentace kanalizačních přípojek 
              s firmou Hausing s.r.o., Mosty u Jablunkova
90/1210 Nejvhodnější nabídku firmy AQUATEST a.s., Geologická 4, PSČ 152 00 Praha, na    
              veřejnou zakázku „ Zpracovatel posouzení vlivu územního plánu na životní prostředí – SEA, 
              NATURA 2000“, nabídka byla podle hodnotících kritérii vyhodnocená jako nabídka 
              s nejnižší nabídkovou cenou
90/1211 Smlouvu o dílo s firmou  AQUATEST a.s., Geologická 4, PSČ 152 00 Praha
90/1212 Zveřejnění záměru pronájmu obecních pozemků p. č. 715, p.č. 861, p.č. 1027, p.č. 1028, 
              p.č. 1394 a části pozemků p. č. 30/1, p.č. 862, p.č. 863, p.č. 1128, p.č. 5136 k.ú. Návsí
90/1213 Zveřejnění záměru odkoupení pozemku p. č. 925 k.ú. Návsí
90/1214 Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene č. OP/73/d/2010/DL, 
              pro stavbu „Silnice III/01148 Návsí – mosty 01148-4 a 01148-5 na pozemcích p.č. 1442 a 
              p.č. 147 k.ú. Návsí k výstavbě C 451 přeložka VO  
90/1215 Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemku p.č. 175/1 k.ú.        
              Návsí pro stavbu „Silnice III/01148 Návsí – mosty 01148-4  a 01148-5“- C 451 přeložka VO
90/1216 Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemku p. č.  5145 k.ú. 
              Návsí pro stavbu „Silnice III/01148 Návsí – mosty 01148-4  a 01148-5“ -  C 451 přeložka VO
90/1217 Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene na části obecního pozemku 
              p .č  164 k.ú. Návsí pro stavbu „Silnice III/01148 Návsí – mosty 01148-4 a 01148-5“- stavební 
              objekt č. 301 – silniční kanalizace
90/1218 Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene na  pozemku p.č. 5142/1 a 
               p.č.  56 k.ú. Návsí pro stavbu „Silnice III/01148 Návsí – mosty 01148-4  a 01148-5“- stavební 
               objekt C 451 – přeložka VO
90/1219 Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene na částí obecních pozemků 
              p.č. 1397/12 a p.č. 164 k.ú. Návsí pro stavbu „Silnice III/01148 Návsí – mosty 
              01148-4 a 01148-5“- stavební objekt  C 461 – přeložka 02
90/1220 Revokaci usnesení Rady obce Návsí č. 77/1049 ze dne 03.02.2010
90/1221 Smlouvu č.IV – 12-8004585/01 „ Návsí Čmielová NNK“ o uzavření budoucí smlouvy 
              o zřízení věcného břemene a o právu stavby na pozemcích p. č. 4355 a p.č. 4358/78 k.ú. Návsí 
              se společností ČEZ Distribuce a.s. Děčín 4
90/1222 Smlouvu o právu k provedení stavby na obecním pozemku p. č. 2232/4 k.ú. Návsí – plynovodní    
              přípojka STL pro manžely Sojnekovy, bytem Návsí čp. 847

      90/1223 Smlouvu o zřízení věcného břemene pro stavbu vodovodní a elektro přípojky pro manžely Šigutovi,        
       Třinec, ul. Lidická 547, na  pozemcích  p. č. 4355 a p.č. 4358/78 k.ú. Návsí 



Rada obce Návsí  P O V Ě Ř U J E :  

90/1224 Starostku PaedDr. Lenku Husarovou k podpisu smlouvy s firmou AQUATEST a.s., Geologická 4,
              PSČ 152 00 Praha, na veřejnou zakázku „ Zpracovatel posouzení vlivu územního plánu 
             na životní prostředí – SEA, NATURA 2000“

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

90/1225 Zveřejnění záměru pronájmu obecních pozemků p. č. 715, p.č. 861, p.č. 1027, p.č. 1028, 
              p.č. 1394 a části pozemků p. č. 30/1, p.č. 862, p.č. 863, p.č. 1128, p.č. 5136 k.ú. Návsí

 T: ihned                                                                                  Zodp. p. Turoňová

90/1226 Zveřejnění záměru odkoupení pozemku p. č. 925 k.ú. Návsí

 T: ihned                                                                                  Zodp. p. Turoňová

90/1227 Zveřejnění záměru odkoupení hasičského vozidla TATRA 815 CAS-32

 T: ihned                                                                                  Zodp. p. Turoňová

                                                                   
PaedDr. Lenka Husarová                                                           Ing. Ilona Klusová                                                             
starostka obce                                                                     místostarostka obce                                              

  

                                                                                                                                        
      Ing. Ilona Klusová   
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 89. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 11.08. 2010

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

89/1193 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
89/1194 Návrh programu 25. zasedání Zastupitelstva obce Návsí

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

89/1195 Program 89. zasedání Rady obce Návsí 
89/1196 Ověřovatelé zápisu: p. Jindřicha Jurzykowského, p. Ing. Ilonu Klusovou a p. Mgr. Vladimíra Šnajdra 
              k podpisu usnesení 
89/1197 Rozšíření rozsahu provedení oprav místních komunikací Pod Výtopnou 
89/1198 Opravu kříže na pozemku p.č. 1043/2 k.ú. Návsí
89/1199 Vyhlášení výběrového řízení na zpracovatele posouzení vlivu územního plánu na životní 
              prostředí – SEA, NATURA 2000

Rada obce Návsí  PROJEDNALA: 

xxx

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

xxx

                                                                   
PaedDr. Lenka Husarová                                                           Ing. Ilona Klusová                                                             
starostka obce                                                                     místostarostka obce                                              

  

                                                                                                                                        
    Mgr. Vladimír Šnajdr
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 88. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 28.07. 2010

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

88/1180 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
88/1181 Projednání zřízení věcného břemene na pozemku p. č. 4348 k.ú. Návsí
88/1182 Oznámení firmy Nehlsen Třinec s.r.o. o poskytnutí obchodní slevy 

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

88/1183 Program 88. zasedání Rady obce Návsí 
88/1184 Ověřovatelé zápisu: p. Jindřicha Jurzykowského, p. Vladislava Lipuse a p. Ing. Ilonu Klusovou
              k podpisu usnesení 
88/1185 Cenovou nabídku firmy Hausing s.r.o. Mosty u Jablunkova, zpracování projektové dokumentace 
              na kanalizační přípojky v rámci projektu Revitalizace povodí Olše
88/1186 Smlouvu o dílo č. 2010/007 s firmou LWM servis s.r.o. Návsí
88/1187 Dodatek č. 1 k SOD na opravu místních komunikací v obci Návsí s fa STRABAG a.s. Praha
88/1188 Revokaci usnesení č. 80/1090 ze dne 17.03.2010 a prominutí nájemného s důvodů neobsazení bytu
88/1189 Dodatek č. 1 KA0906528 k Úvěrové smlouvě – investičnímu úvěru KA0904447 ze dne 31.07.2009 
              s Volksbank CZ a.s. Praha
88/1190 Dodatek č. 2 KA1004971 k Úvěrové smlouvě – investičnímu úvěru KA0904447 ze dne 31.07.2009 
              s Volksbank CZ a.s. Praha 
 88/1191 Rozhodnutí Ministerstva zemědělství ČR o poskytnutí dotace na akci „ Návsí – vodovod Harcov“ 

Rada obce Návsí  PROJEDNALA: 

88/1192 Zřízení věcného břemene na pozemku p.č. 4348 k.ú. Návsí za přítomnosti p. Jana Byrtuse, 
              bytem Návsí čp. 854

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

 xxx

 
                                                                      

PaedDr. Lenka Husarová                                                           Ing. Ilona Klusová                                                             
starostka obce                                                                     místostarostka obce                                              

  
                                                                                                                                        

Ing. Ilona Klusová
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 87. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 07.07. 2010

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

87/1170  kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
87/1171  zprávu o provedení prověrky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na Masarykové ZŠ Návsí
 

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

87/1172  program 87. zasedání Rady obce Návsí 
87/1173  ověřovatelé zápisu: p. Jindřicha Jurzykowského, p. Mgr. Vladimíra Šnajdra a p.  Vladislava Lipuse 
               k podpisu usnesení 
87/1174  zápočet vzájemných pohledávek mezi Obci Návsí a Sportovním klubem Návsí ve výši 365.916,-- Kč
87/1175  smlouvy o dodávce pitné vody z veřejného vodovodu Pod Výtopnou dle příloh
87/1176  darovací smlouvy o poskytnutí daru na částečnou úhradu nákladů spojených s vybudováním vodovodní přípojky 
               dle příloh 
87/1177  dohodu o provedení práce s p. Janou Turkovou, Návsí 345 za vedení obecní kroniky
87/1178  dohodu s Městem Jablunkov o úhradě neinvestičních výdajů za žáky plnící povinnou školní docházku  

87/1179  smlouvu o dílo s fa STRABAG a.s., Praha 5, Na Bělidle čp. 198/21 na akci „Oprava místních komunikací  v obci Návsí“
 

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

 xxx

                                                                       

PaedDr. Lenka Husarová                                                           Ing. Ilona Klusová                                                             
starostka obce                                                                     místostarostka obce                                              

                                                      
                                                                                    

Vladislav Lipus 
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 86. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 23.06. 2010

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

86/1150   Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
86/1151   Žádost p. Petra Očka, bytem Návsí čp. 806 o pronájem pozemku p. č. 3214 k.ú. Návsí
86/1152   Žádost firmy FEP, a.s. Návsí o vyjádření obce dle § 17 vyhl. 205/2009 - k záměru Rekonstrukce 
                a modernizace energetického hospodářství FEP - Pila Návsí
86/1153   Informace o uzavírce na silnici č. III/01144 z důvodu opravy komunikace
86/1154   Cenové nabídky na opravu střechy na obytné budově v Návsí čp. 242

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

86/1155   Program 86. zasedání Rady obce Návsí 
86/1156   Ověřovatelé zápisu: p. PaedDr. Lenku Husarovou, p. Ing. Ilonu Klusovou a p. Jindřicha Jurzykowského
                k podpisu usnesení 
86/1157   Cenovou nabídku firmy LWM servis s.r.o. Návsí  na opravu střechy na obytné budově čp. 242
86/1158   Smlouvu o nájmu a provozování vodního díla č. 60781688/SONP/FM/V/2010 
                se Severomoravskými vodovody a  kanalizacemi Ostrava a.s.
86/1159   Nájemní smlouvu č. 68N10/55 s Pozemkovým fondem ČR Praha na část pozemku p. č. 925 k.ú. Návsí 
                o výměře 722 m2

86/1160  Dohodu č. 68N10/55 o zaplacení úhrady za užívání nemovitosti s Pozemkovým fondem ČR Praha
86/1161   Nájemní smlouvu č. 69N10/55 s Pozemkovým fondem ČR Praha na část pozemku p. č. 925 k.ú.    
               Návsí o výměře 126 m2

86/1162  Dohodu č. 69N10/55 o zaplacení úhrady za užívání nemovitosti s Pozemkovým fondem ČR Praha
86/1163   Ukončení nájemní smlouvy ze dne 16.3.2006 s firmou NETIS a.s. Návsí ke dni  31.12.2010
86/1164   Dodatek č. 2 ke smlouvě č. 346 o nájmu zemědělských pozemků s firmou Netis a.s. Návsí
86/1165   Platový výměr ředitelce příspěvkové organizace Mateřská škola Kaštánek Návsí 
86/1166   Platový výměr řediteli příspěvkové organizace Masarykova základní škola Návsí
86/1167  Výběr nejvhodnější nabídky na veřejnou zakázku „Opravy MK obce Návsí“ firmy STRABAG a.s.,     Polanecká 827, 

PSČ 721 08  Ostrava-Svinov, IČO 60838744, jejíž nabídka byla podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako nabídka s 
nejnižší nabídkovou cenou

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

86/1168  vypracovat odpověď na žádost p. Petra Očka, Návsí čp. 806 o pronájem pozemku parc. č. 3214                                 k.ú.  
Návsí

    T: ihned                                                                                  Zodp. p. Turoňová

86/1169   připravit Smlouvu o dílo s firmou LWM servis s.r.o. Návsí  na opravu střechy na obytné budově čp. 242

    T: ihned                                                                                  Zodp. p. Čmielová

PaedDr. Lenka Husarová                                                           Ing. Ilona Klusová                                                             
starostka obce                                                                     místostarostka obce                                              

                                                      
                                                                                    

Jindřich Jurzykowski
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 85. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 02.06. 2010

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

85/1135 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
85/1136 Projednání nájemní smlouvy SK Návsí
85/1137 Návrh programu 24. zasedání ZO Návsí
85/1138 Cenové nabídky na dávkovací čerpadlo do vodojemu v Návsí lokalita Jasení 

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

85/1139 Program 85. zasedání Rady obce Návsí 
85/1140 Ověřovatelé zápisu: p. Jindřicha Jurzykowského, p. Vladislava Lipuse a p. Ing. Ilonu Klusovou
              k podpisu usnesení 
85/1141 Zveřejnění záměru pronájmu vodního díla – vodovod k PZKO, automatická tlaková stanice, přívodní 
              řád do AT stanice o délce 24,7 m, výtlačný řád „2“ z AT stanice o délce 184,3 m, odbočka z řádu „2“ 
             o délce 6,9 m, řád „1“ v délce 24,8 m, odpadní potrubí z instalačního kanálu AT stanice o délce 17,5 m 
85/1142 Revokaci usnesení č. 75/1030 ze dne 6.1.2010 
85/1143 Smlouvu o právu provést stavbu č. FM/.../r/2010/Ne se Správou silnic Moravskoslezského 
              kraje, příspěvková organizace 
85/1144 Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a smlouva o právu provést stavbu 
              se společností RH elektro s.r.o. Třinec
85/1145 Dohodu o dílo ARO 22/2010 s firmou Archaia Olomouc o.p.s.
85/1146 Smlouvu o dílo s p. Česlavem Cieslarem Návsí
85/1147 Žádost paní Chlebíkové Lydie, bytem Návsí čp. 357 
85/1148 Cenovou nabídku p. Miroslava Tvrdého na dávkovací čerpadlo do vodojemu v Návsí lokalita Jasení  

Rada obce Návsí  ZAMÍTÁ :

xxx 

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

85/1149 Zveřejnit záměr pronájmu vodního díla – vodovod k PZKO

    T: ihned                                                                                  Zodp. p. Turoňová

PaedDr. Lenka Husarová                                                           Ing. Ilona Klusová                                                             
      starostka obce                                                                    místostarostka obce                                              

                                                      

                                                                                    
    Ing. Ilona Klusová
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 84. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 19.05. 2010

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí BERE NA VĚDOMÍ :

84/1128 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí

Rada obce Návsí SCHVALUJE :

84/1129 Program 84. zasedání Rady obce Návsí
84/1130 Ověřovatelé zápisu: p. Mgr. Vladimíra Šnajdra, a p. Ing. Ilonu Klusovou a p. Jindřicha Jurzykowského k 
podpisu usnesení
84/1131 Zvýšení limitu denního zůstatku pokladny příspěvkové organizace Masarykova základní škola Návsí
84/1132 Zveřejnění záměru pronájmu obecních pozemků p.č. 4352/15 a p.č. 4352/23 k.ú. Návsí
84/1133 Revokaci bodu č. 81/1102 ze dne 07.04.2010
84/1134 Smlouvu o zřízení věcného břemene č. FM/41/e/2010/Koc.- „Obnova vodovodu Pod Výtopnou,
v k.ú. Návsí“ s Moravskoslezským krajem Ostrava
84/1135 Nákup 10 kusů publikace Jabłunków 1435-1939

Rada obce Návsí ZAMÍTÁ :
xxx

Rada obce Návsí UKLÁDÁ :

84/1134 Zveřejnit záměr pronájmu obecních pozemků p.č. 4352/15 a p.č. 4352/23 k.ú. Návsí

T: ihned Zodp. p. Turoňová

PaedDr. Lenka Husarová Ing. Ilona Klusová
starostka obce místostarostka obce

Jindřich Jurzykowski
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 83. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 05.05. 2010

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

83/1120 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
83/1121 Program akce „Návsí na vsi“
83/1122 Informace firmy FEP a.s. Návsí k investičním záměrům v areálu pily

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

83/1123 Program 83. zasedání Rady obce Návsí 
83/1124 Ověřovatelé zápisu: p. Ing. Ilonu Klusovou, p. Vladislava Lipuse a p. Mgr. Vladimíra Šnajdra
              k podpisu usnesení 
83/1125 Smlouvu o zřízení věcného břemene na pozemcích p.č. 385/14 a 391 k.ú. Návsí s manž. Pyszkovými, 
              ul. Jahodová čp. 830, Návsí a p. Radimem Tobolou, ul. Jahodová čp. 828, Návsí pro stavbu vodovodu 
              Pod Výtopnou  
83/1126 Nájemní smlouvu s p. Kantorovou Lucii, bytem Návsí čp. 289 na část pozemku p.č. 23 k. ú. Návsí  
83/1127 Dodatek č. 3 ke smlouvě o provozování veřejného osvětlení s TS – technické služby, a. s. Jablunkov

Rada obce Návsí  ZAMÍTÁ :

xxx 

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

xxx 

PaedDr. Lenka Husarová                                                           Ing. Ilona Klusová                                                             
      starostka obce                                                                    místostarostka obce                                              

  
                                                    
                                                                                    

  Mgr. Vladimír Šnajdr
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 82. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 21.04. 2010

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

82/1113 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
82/1114 Cenovou nabídku společnosti TS a.s. Jablunkov na montáž nových sloupů veřejného osvětlení 
              podél silnice I/11

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

82/1115 Program 82. zasedání Rady obce Návsí 
82/1116 Ověřovatelé zápisu: p. Mgr. Vladimíra Šnajdra, p. Jindřicha Jurzykowského a p. Ing. Ilonu Klusovou
              k podpisu usnesení 
82/1117 Smlouvu o dílo s p. Ing. arch. Alešem Palackým

Rada obce Návsí  ZAMÍTÁ :

82/1118 Přidělení bytu č. 13 v Domě s pečovatelskou službou v Návsí čp. 217 

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

82/1119 Zpracování návrhu dodatku č. 2 se společnosti TS a.s. Jablunkov o investice na výměnu veřejného 
              osvětlení podél silnice I/11 

     T: ihned                                                                                  Zodp. p. starostka

PaedDr. Lenka Husarová                                                           Ing. Ilona Klusová                                                             
      starostka obce                                                                    místostarostka obce                                              

  
                                                    
                                                                                    

  Ing. Ilona Klusová
člen RO pověřený podpisem

  



Usnesení
z 81. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 07.04. 2010

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

81/1096 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
81/1097 Protokol č.j. ČŠIT-670/10-T o státní kontrole v Masarykově základní škole Návsí, příspěvková organizace

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

81/1098 Program 81. zasedání Rady obce Návsí 
81/1099 Ověřovatelé zápisu: Ing. Ilonu Klusovou, p. Mgr. Vladimíra Šnajdra a  p. Jindřicha Jurzykowského 
              k podpisu usnesení 
81/1100 Smlouvu o úhradě vícenákladů za ztíženou správu mostního objektu se Správou železniční dopravní 
              cesty, státní organizacev souvislosti s aktualizaci vyjádření SŽDC na stavbu „Dostavba kanalizační 
              sítě splaškových vod v Návsí“
81/1101 Udělení výjimky z počtu žáků na jednu třídu v Základní škole s polským jazykem vyučovacím Návsí
81/1102 Smlouvu o zřízení věcného břemene na pozemcích p. č. 41/1, p.č. 41/6, p.č. 41/8, p.č. 41/9 a p.č. 56 
              k.ú. Návsí s Moravskoslezským krajem Ostrava pro stavbu vodovodu Pod Výtopnou
81/1103 Smlouvu o zřízení věcného břemene na pozemku p. č. 41/7  k.ú. Návsí s  p. Tadeášem Sikorou, 
              Návsí čp. 263 pro stavbu vodovodu Pod Výtopnou
81/1104 Smlouvu o zřízení věcného břemene na pozemcích p. č. 116 a p.č. 119/2  k.ú. Návsí s FEP a.s. 
              Návsí čp. 1002 pro stavbu vodovodu Pod Výtopnou
81/1105 Smlouvu o zřízení věcného břemene na pozemcích p. č. 31/1 a p.č. 33/2 k.ú. Návsí s manž. Radimem 
              a Alenou Lamaczovými, Bystřice 1368 pro stavbu vodovodu Pod Výtopnou 
81/1106 Smlouvu o zřízení věcného břemene na pozemku p. č. 540  k.ú. Návsí s vlastníky p. Vladimírou           
              Hutyrovou, Vladimírem Juřicou, ing. Karlem Mrukwiou, Daliborem Plevkem, Danielem Samiecem, 
              Františkem Šatanem  pro stavbu vodovodu Pod Výtopnou
81/1107 Smlouvu o zřízení věcného břemene na pozemcích p. č. 81/1 a p.č. 41/3  k.ú. Návsí s manž. Davidem a      
              Kateřinou Kukučkovými, Jablunkov čp. 542 a p. Opělovou Jiřinou, Návsí čp. 691 pro stavbu vodovodu 
              Pod Výtopnou
81/1108 Smlouvu o zřízení věcného břemene na pozemku p. č. 395/1 k.ú. Návsí s p. Helenou Šiškovou, 
              Návsí čp. 304 pro stavbu vodovodu Pod Výtopnou
81/1109 Smlouvu o zřízení věcného břemene na pozemku p. č.443/1 k.ú. Návsí s p. Annou Gavendovou,     
              Jablunkov čp. 806 a p. Jaromírem Wrabelem, Návsí čp. 724 pro stavbu vodovodu Pod Výtopnou
81/1110 Smlouvu o zřízení věcného břemene na pozemku p. č.437 k.ú. Návsí s manž. Dariuszem a Emilii      
              Mazurovými, Návsí 611 a p. Eugeniuszem Tacinou, Návsí 13 pro stavbu vodovodu Pod Výtopnou
81/1111 Smlouvu o zřízení věcného břemene na pozemcích p. č.3240 a p.č. 3242/1  k.ú. Návsí s p. Ing. Karlem      
              Mrukwiou, Návsí čp. 216 a p. Romanem Kantorem, Návsí 724  pro stavbu vodovodu Pod Výtopnou
81/1112 Finanční přesun částky 28 663 ,- Kč z kapitoly ostatní osobní výdaje na částečnou úhradu sociálního    
              pojištění za zaměstnance v příspěvkové organizaci, Mateřská škola Kaštánek, Návsí po dobu 
              jednoho měsíce

PaedDr. Lenka Husarová                                                           Ing. Ilona Klusová                                                             
      starostka obce                                                                    místostarostka obce                                              

                                                                                    
Jindřich Jurzykowski
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 80. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 17.03. 2010

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

80/1074 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
80/1075 Kontrolní správu SIBP nad stavem BOZP příspěvkové organizace Masarykova základní škola Návsí
80/1076 Protokol o kontrolním zjištění příspěvkové organizace Masarykova základní škola Návsí
80/1077 Protokol o kontrolním zjištění školní jídelny příspěvkové organizace Masarykova základní škola Návsí
80/1078 Výměnu veřejného osvětlení podél silnice I/11 v úseku od Rogovského obchodu po železniční stanici Návsí
80/1079 Návrh programu 23. zasedání Zastupitelstva obce Návsí

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

80/1080 Program 80. zasedání Rady obce Návsí 
80/1081 Ověřovatelé zápisu: p. Jindřicha Jurzykowského,  p. Mgr. Vladimíra Šnajdra a  p. Vladislava Lipuse
              k podpisu usnesení 
80/1082 Smlouvu o dodávce pitné vody z veřejného vodovodního řádu s p. Ing. Csc. Jaroslavem Smolkou, 
              bytem Nádvorní 714/7, 171 71 Praha
80/1083 Smlouvu o dodávce pitné vody z veřejného vodovodního řádu se Správou železniční dopravní cesty, s.o., 
              Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha
80/1084 Nájemní smlouvu s p. Janem Suszkou, bytem Návsí čp. 227, na pronájem části pozemku p.č. 23 k.ú. Návsí
80/1085 Nájemní smlouvu s p. Silvii Didekovou, bytem Návsí čp. 227, na pronájem části pozemku p.č. 23 k.ú. Návsí
80/1086 Ukončení nájemní smlouvy č. 118N06/55 k 1. říjnu 2010 s p. Rostislavem Mackem, bytem ul. 28. října 1623,   
              Ostrava – Moravská Ostrava a Přívoz, na pozemek p.č. 3244 k.ú. Návsí
80/1087 Ukončení nájemní smlouvy č. 85N97/55 k 1. říjnu 2010 s p. Romanem Kantorem, bytem Návsí čp. 724, 
               na pozemek p.č. 3243 k.ú. Návsí
80/1088 Platový výměr p. Mgr. Vladimíru Šnajdrovi, řediteli příspěvkové organizace Masarykova 
              základní škola Návsí
80/1089 Přidělení bytu č. 2 v obecním  domě Návsí čp. 227 p. Lucii Kantorové, bytem Návsí čp. 289, na dobu určitou
80/1090 Přidělení bytu č. 13 v Domě s pečovatelskou službou Návsí čp. 217 paní Heleně Bartoszové, 
              bytem Návsí čp. 529, na dobu neurčitou 
80/1091 Dodatek č. 1 k Mandátní smlouvě ze dne 22.6.2009, stavba „Návsí – vodovod, lokalita Harcov“ 
              a Dodatek č. 1 k Mandátní smlouvě ze dne 22.6.2009, stavba „Návsí – vodovod, lokalita Zopolí“
80/1092 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 15/2009 s firmou Milan Holec Stavební firma s.r.o. Třinec
80/1093  Smlouvu o podmínkách zřízení a budoucí smlouvě o právu věcného břemene č. FM-038-10-11-Ku
80/1094 Dohodu o neprovádění stavebních zásahů po provedení souvislé úpravy povrchu č. FM/8/n/2010/Pe
80/1095 Vyhlášení výběrového řízení na opravy místních komunikací v lokalitě Návsí - Pod Výtopnou  

PaedDr. Lenka Husarová                                                           Ing. Ilona Klusová                                                             
      starostka obce                                                                    místostarostka obce                                              

                                                    
                                                                                    

      Vladislav Lipus 
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 79. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 03.03. 2010

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

79/1068 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
79/1069 Informace o projektu „Revitalizace povodí Olše“

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

79/1070 Program 79. zasedání Rady obce Návsí 
79/1071 Ověřovatelé zápisu: p. Jindřicha Jurzykowského, p. Ing. Ilonu Klusovou a  p. Mgr. Vladimíra Šnajdra
              k podpisu usnesení 
79/1072 Smlouvu o dílo č. NVS10_SOD s firmou Digis, spol. s r.o. Ostrava – Poruba
79/1073 Udělení souhlasu p. Patriku Pyszkovi k podnájmu bytu č. 4 v Návsí čp. 242 p. Jarmile Sikorové, 
              bytem Návsí čp. 17 do 31.12.2010

Rada obce Návsí  ZAMÍTÁ :

xxx 

Rada obce Návsí  DOPORUČUJE  :

xxx 

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

xxx 

PaedDr. Lenka Husarová                                                           Ing. Ilona Klusová                                                             
      starostka obce                                                                    místostarostka obce                                              

    
                                                       

                                                                                    
     Mgr. Vladimír Šnajdr 
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 78. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 17.02. 2010

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

78/1054 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
78/1055 Nabídku kontokorentního úvěru s Volksbank CZ, a.s. Ostrava 

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

78/1056 Program 78. zasedání Rady obce Návsí 
78/1057 Ověřovatelé zápisu: p. Jindřicha Jurzykowského, p. Mgr. Vladimíra Šnajdra  a  p. Ing. Ilonu Klusovou
              k podpisu usnesení 
78/1058 Dodatek č. 1 k Dohodě o náhradě ze užívání nemovitosti a o podmínkách užívání ze dne 21.04. 2000 
              s firmou Telefónica O2 Czech Republic, a.s. Praha 4
78/1059 Zveřejnění záměru pronájmu části obecního pozemku p.č. 22 a pozemku p.č. 23 k.ú. Návsí
78/1060 Platový výměr p. Anně Cieslarové ředitelce Mateřské školy Kaštánek Návsí 
78/1061 Převod hospodářského výsledku ve výši 7 302,51 Kč do rezervního fondu příspěvkové organizace 
              Mateřská škola Kaštánek Návsí 
78/1062 Čerpání z rezervního fondu - zakoupení učebních pomůcek do Mateřské školy Kaštánek Návsí
78/1063 Vyřazení majetku příspěvkové organizace Masarykova základní škola Návsí a jeho odprodej 
78/1064 Převod hospodářského výsledku ve výši 54 160,82 Kč do rezervního fondu příspěvkové 
              organizace Masarykova základní škola Návsí
78/1065 Smlouvu o budoucí smlouvě číslo 4120536157s firmou ČEZ Distribuce, a.s. Děčín
78/1066 Mandátní smlouvu na výkon zadavatelské činnosti se společnosti HRAT, s.r.o. Třinec
78/1067Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Regionální rady regionu 
             soudržnosti Moravskoslezsko Ostrava

Rada obce Návsí  ZAMÍTÁ :

xxx 

Rada obce Návsí  DOPORUČUJE  :

xxx 

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

xxx 

PaedDr. Lenka Husarová                                                           Ing. Ilona Klusová                                                             
      starostka obce                                                                    místostarostka obce                                              

    
                                                       

                                                                                    
     Ing. Ilona Klusová  
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 77. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 03.02. 2010

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

77/1043 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

77/1044 Program 77. zasedání Rady obce Návsí 
77/1045 Ověřovatelé zápisu: p. Ing. Ilonu Klusovou, p. Vladislava Lipuse a p. Jindřicha Jurzykowského  
              k podpisu usnesení 
77/1046 Výpověď Smlouvy o nájmu bytu č. 1 v domě Návsí čp. 289 s p. Martinem Jalubským
77/1047 Dohodu o ukončení nájmu bytu č. 2 v budově Návsí čp. 227 s paní Věrou Ruszovou
77/1048 Dodatek č. 3 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor s Českou poštou, s.p., Praha 1    
77/1049 Smlouvu číslo IV-12-8004585/01 „Návsí Čmielová NNK“ o uzavření budoucí smlouvy o zřízení 
              věcného břemene a o právu stavby na pozemcích p.č. 100/2, p.č. 1015/5 a 4358/78 k.ú. Návsí 
              se společnosti ČEZ Distribuce, a.s., Děčín 4
77/1050 Věcný dar na ples pořádaný Matici slezskou – Vojan Návsí
77/1051 Věcný dar na ples pořádaný Sportovním klubem Návsí
77/1052 Věcný dar na školní ples pořádaný Matici školskou při Polské základní škole Návsí 
77/1053 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 35/2009 s firmou Voding Hranice spol. s r.o. 
              na akci „Návsí vodovod - lokalita Záhoří“

Rada obce Návsí  ZAMÍTÁ :

xxx 

Rada obce Návsí  DOPORUČUJE  :

xxx 

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

xxx 

PaedDr. Lenka Husarová                                                           Ing. Ilona Klusová                                                             
      starostka obce                                                                    místostarostka obce                                              

    
                                                       

                                                                                    
     Jindřich Jurzykowski   
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 76. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 20.01. 2010

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

76/1035 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

76/1036 Program 76. zasedání Rady obce Návsí 
76/1037 Ověřovatelé zápisu: p. Ing. Ilonu Klusovou, p. Mgr. Vladimíra Šnajdra a  p. Vladislava Lipuse
              k podpisu usnesení 
76/1038 Zvýšení nájmu o inflaci za rok 2009 ve výši 1 %  u nebytových prostor v budovách čp. 511, 
              čp. 217 a márnice
76/1039 Smlouvu o nájmu nebytových prostor a o nájmu pozemků se Sportovním a kulturním klubem Návsí
76/1040 Dodatku č. 2 ke Smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě uzavřené dne 18.12.2008    
76/1041 Vyhlášení výběrového řízení na provozování VHI v rámci projektu „Revitalizace povodí Olše“
76/1042 Cenovou nabídku společnosti HRAT, s.r.o. Třinec na zajištění výběrového řízení provozování VHI 
              v rámci projektu „Revitalizace povodí Olše“

Rada obce Návsí  ZAMÍTÁ :

xxx 

Rada obce Návsí  DOPORUČUJE  :

xxx 

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

xxx 

PaedDr. Lenka Husarová                                                           Ing. Ilona Klusová                                                             
      starostka obce                                                                    místostarostka obce                                              

    
                                                       

                                                                                    
        Vladislav Lipus    
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 75. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 06.01. 2010

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

75/1025 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

75/1026 Program 75. zasedání Rady obce Návsí 
75/1027 Ověřovatelé zápisu: p. Jindřicha Jurzykowského, p. Ing. Ilonu Klusovou a  p. Mgr. Vladimíra Šnajdra
              k podpisu usnesení 
75/1028 Smlouvu o nájmu nebytových prostor v hospodářské budově u DPS čp. 217 s p. Zdenkou Kowollikovou
75/1029 Smlouvu o zřízení věcného břemene na pozemku p.č. 428/2 k.ú. Návsí s manžely Bartečkovými, 
              bytem Dlouhá čp. 773, Návsí
75/1030 Smlouvu o nájmu a provozování vodního díla se Severomoravskými vodovody a  kanalizacemi Ostrava a.s.
75/1031 Vyhlášení grantů na podporu kulturních, sportovních a jiných aktivit z rozpočtu obce Návsí pro rok 2010 
75/1032 Přidělení bytu č. 21 v DPS čp. 217 p. Zuzaně Szotkowské, bytem Návsí čp. 96
75/1033 Poskytnutí daru na školní ples pořádaný SRPŠ při Masarykově základní škole Návsí

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

75/1034 Zveřejnění vyhlášení grantů na podporu kulturních, sportovních a jiných aktivit z rozpočtu obce Návsí 
 pro rok 2010 na webových stránkách obce Návsí, úřední desce a ve zpravodaji Návsíčko 

   
              T: ihned                                                                                  Zodp. Gabriela Lipus

PaedDr. Lenka Husarová                                                           Ing. Ilona Klusová                                                             
      starostka obce                                                                    místostarostka obce                                              

                                                           

                                                                                    
     Mgr. Vladimír Šnajdr         
člen RO pověřený podpisem


